
 

Stranica 1 od 1 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/10 
URBROJ: 448-01/01-25-5 
Zagreb, 2. rujna 2025. 
 
U skladu s člancima 25. i 54. Statuta HZN-a i točkom 5.4 Unutrašnjih pravila za normizaciju, UPN 5, Predstavnici 
Republike Hrvatske u međunarodnim i europskim tehničkim tijelima, a na temelju prijedloga Tehničke uprave, Upravno 
vijeće na 7. elektroničkoj sjednici održanoj u razdoblju od 1. do 2. rujna 2025. godine donosi 

ODLUKU 

O DELEGIRANJU HRVATSKIH PREDSTAVNIKA ZA RAD U MEĐUNARODNIM I EUROPSKIM 

TEHNIČKIM ODBORIMA I PODODBORIMA 

Za predstavnike Republike Hrvatske na sastancima međunarodnih i europskih tehničkih odbora i pododbora delegiraju 

se: 

1. prof. dr. sc. Damir Dović, CEN/TC 228, Heating systems in buildings 
2025-09-03/04, Berlin, Njemačka 
(Tatjana Brica Žilić) 

 
2. Julija Škoro, dipl. oec., voditelj delegacije, CEN/TC 465, Sustainable cities and communities 

23. sastanak - virtualni; 2025-09-11 
(Alica Glavaš) 

 
3. izv. prof. dr. sc. Goran Krajačić, delegat, CEN/TC 465, Sustainable cities and communities 

23. sastanak - virtualni; 2025-09-11 
(Alica Glavaš) 
 

4. Katarina Buntak, delegat, CEN/TC 465, Sustainable cities and communities 
23. sastanak - virtualni; 2025-09-11 
(Alica Glavaš) 

 
predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 

2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom 

3. Voditeljici Tehničke uprave, e-poštom 

4. Odsjeku za opća područja normizacije, e-poštom 

5. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 

6. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


 

Stranica 1 od 1 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/10 
URBROJ: 448-01/01-25-6 
Zagreb, 2. rujna 2025. 
 
Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme i članka 16. Pravilnika o članstvu u Hrvatskom zavodu za 
norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 7. elektroničkoj sjednici održanoj u razdoblju od 1. do 2. rujna 
2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme zbog neizvršavanja obveza člana 

 

 

Donosi se Odluka o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme zbog neizvršavanja obveza člana - neplaćanja 

članarine nakon dvije i/ili više opomena, odnosno neplaćanja članarine za 2024. i 2025. godinu. 

 

 Pravna/fizička osoba Vrsta članstva Mjesto 

1. GEOISTRAŽIVANJE d.o.o. Redovito Zagreb 

 
 
 

predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 

2. Igoru Božičeviću, v. d. ravnatelja HZN-a, e-poštom 

3. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 

4. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom 

5. Pismohrani, ovdje 

 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/

